
COUPE PEUGEOT SOFIDA
WIMEREUX GOLF CLUB - 08.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 GAGNERET, Xavier WIMEREUX 2,7 74 74

2 --- FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX 0,2 74 74

3 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 6,8 78 78

4 --- COPPIN, Arthur WIMEREUX 3,1 79 79

5 --- DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 8,4 79 79

6 --- DEWEER, Patrick WIMEREUX 7,8 81 81

7 --- MARICELLE, Franck WIMEREUX 10,1 83 83

8 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 6,0 83 83

9 --- DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 11,2 83 83

10 --- DELASSUS, Arnauld WIMEREUX 11,5 86 86

11 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 18,3 86 86

12 --- CARGO, Stephen John WIMEREUX 4,7 86 86

13 --- BLONDEL, Antoine WIMEREUX 7,9 86 86

14 --- HAVART, Benoit WIMEREUX 13,3 87 87

15 --- BONNET, Renaud WIMEREUX 11,4 88 88

16 --- BERTOUX, Francis WIMEREUX 10,2 88 88

17 --- CLAEYMAN, Francis WIMEREUX 12,5 88 88

18 --- GROSHEITSCH, Jean-Marc WIMEREUX 15,6 88 88

19 --- ZIEGLER, Tristan WIMEREUX 8,5 89 89

20 --- QUEHEN, Thomas BELLE DUNE 11,0 89 89

21 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 13,6 90 90

22 --- BOURGAIN, Olivier WIMEREUX 15,7 90 90

23 --- SOUGNIEZ, Aymeric WIMEREUX 18,1 90 90

24 --- DEFONTENAY, Patrice WIMEREUX 17,1 90 90

25 --- SPRUYT, Didier WIMEREUX 18,7 91 91

26 --- JAKUBIEC, Philippe WIMEREUX 5,3 91 91

27 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 15,9 91 91

28 --- MASSIN, Jean Luc WIMEREUX 17,5 91 91
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29 --- BIHET, Fabien RUMINGHEM 12,0 92 92

30 --- GAUDEL, Dominique BASSIN BLEU 20,0 92 92

31 --- PLE, Jean Francois WIMEREUX 18,8 93 93

32 --- CADET, Julien WIMEREUX 24,0 93 93

33 --- CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 28,3 93 93

34 --- MOREL, Eric WIMEREUX 26,8 94 94

35 --- BIA, Vincent WIMEREUX 14,0 96 96

36 --- HAUDIQUET, Philippe WIMEREUX 30,3 96 96

37 --- JANSSENS, Frederic WIMEREUX 21,2 96 96

38 --- HOYEZ, Jean-François WIMEREUX 17,1 96 96

39 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 23,0 97 97

40 --- GUINAMARD, Alain WIMEREUX 21,7 97 97

41 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 31,0 97 97

42 --- FAYEULLE, Albert WIMEREUX 16,3 97 97

43 --- DECOOL, Enzo WIMEREUX 14,7 98 98

44 --- CARDOT, Gilles WIMEREUX 22,3 98 98

45 --- DUCHEMIN, Herve WIMEREUX 10,6 98 98

46 --- DEROME, Hugues WIMEREUX 25,8 100 100

47 --- QUEHEN, Xavier WIMEREUX 22,3 100 100

48 --- BOUCHEZ, Bruno WIMEREUX 22,7 101 101

49 --- BOUCHEZ, Thierry WIMEREUX 22,7 101 101

50 --- LIBERAL, Bertrand WIMEREUX 30,7 102 102

51 --- FRANCOIS, Gerard WIMEREUX 28,4 103 103

52 --- YACKX, Philippe WIMEREUX 21,3 103 103

53 --- ROMAIN, Thierry WIMEREUX 26,2 103 103

54 --- GILLIOCQ, Paul WIMEREUX 24,5 103 103

55 --- LOUGUET, Georges WIMEREUX 23,6 104 104

56 --- GUERY, Xavier WIMEREUX 22,1 105 105

57 --- COPPIN, Patrick WIMEREUX 34,8 109 109

58 --- MEESEMAECKER, François WIMEREUX 27,5 109 109

59 --- DE MAHUET, Nicolas WIMEREUX 30,0 111 111

60 --- CAILLEUX, Lénaïc WIMEREUX 34,4 115 115

61 --- PROVOST, Baptiste WIMEREUX 25,2 47d 47d

62 --- SALLES, Christophe WIMEREUX 28,3 64d 64d

63 --- BARBASON, Laurent WIMEREUX 12,8 67d 67d

64 --- POLLET, Pierre-Victor WIMEREUX 10,2 68d 68d

65 --- ANSEL, Patrice WIMEREUX 21,0 69d 69d

66 --- LHERMITTE, Bruno OLHAIN 18,4 69d 69d
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67 --- HONVAULT, Bertrand WIMEREUX 27,8 69d 69d

68 --- DELPIERRE, Thierry WIMEREUX 31,6 72d 72d

69 --- DALLE, Nicolas WIMEREUX 8,5 74d 74d

70 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 18,9 75d 75d

71 --- WIART, Christian WIMEREUX 20,2 76d 76d

72 --- PLATEAUX, Hervé WIMEREUX 26,7 78d 78d

73 --- SEPIETER, Richard WIMEREUX 12,2 79d 79d

74 --- MINART, Arnaud LE TOUQUET 26,9 80d 80d

75 --- GHESQUIERS, Jean-Paul WIMEREUX 21,1 80d 80d

76 --- DUCHEMIN, Gérard WIMEREUX 13,0 82d 82d

77 --- CARON, Franck WIMEREUX 18,0 84d 84d

78 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 13,8 85d 85d

79 --- LEDUCQ, Pierre WIMEREUX 17,2 88d 88d

80 --- DALLE, Jeremie WIMEREUX 29,5 88d 88d

81 --- SCHNEIDER, Jean Marc LE TOUQUET 27,5 93d 93d

82 --- PREVOST, Franck INESIS GOLF PAR 24,5 93d 93d

83 --- METS, Marc WIMEREUX 28,3 96d 96d

84 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 25,0 97d 97d

85 --- DEWEZ, Ludovic CAMBRESIS 21,2 98d 98d

86 --- BACQUET, Malo CAMBRESIS 28,3 99d 99d
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Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 MORTIER, Regine WIMEREUX 10,1 91 91

2 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 19,4 95 95

3 --- SCHULTE, Suzanne WIMEREUX 15,4 99 99

4 --- DELASSUS, Cécile WIMEREUX 20,3 100 100

5 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 20,0 101 101

6 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 25,3 102 102

7 --- GAUDEL, Caroline BASSIN BLEU 19,4 105 105

8 --- MARICELLE, Charlotte WIMEREUX 29,5 110 110

9 --- SPRUYT, Nathalie WIMEREUX 32,7 117 117

10 --- BESSINEAU, Claudine WIMEREUX 17,0 74d 74d

11 --- DE MAHUET, Véronique WIMEREUX 17,2 85d 85d

12 --- DUCROCQ, Muriel WIMEREUX 20,2 85d 85d

13 --- DEWEER, Mariam WIMEREUX 17,4 89d 89d

14 --- ANSEL, Patricia WIMEREUX 30,7 89d 89d

15 --- BERTOUX, Cecile WIMEREUX 25,8 89d 89d

16 --- KLABA, Beatrice WIMEREUX 24,7 90d 90d

17 --- HONVAULT, Cecile WIMEREUX 29,0 92d 92d

18 --- CARGO, Héléne WIMEREUX 23,2 93d 93d

19 --- CARDOT, Nathalie WIMEREUX 22,5 93d 93d

20 --- BOURGAIN, Delphine WIMEREUX 35,1 106d 106d
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 8,4 39 39

2 2 DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 11,2 37 37

3 3 VINCENT, Arnaud WIMEREUX 6,8 37 37

4 --- GAGNERET, Xavier WIMEREUX 2,7 36 36

5 --- DALLE, Nicolas WIMEREUX 8,5 36 36

6 --- MARICELLE, Franck WIMEREUX 10,1 35 35

7 --- HAVART, Benoit WIMEREUX 13,3 35 35

8 --- DEWEER, Patrick WIMEREUX 7,8 35 35

9 --- DELASSUS, Arnauld WIMEREUX 11,5 34 34

10 --- FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX 0,2 34 34

11 --- CLAEYMAN, Francis WIMEREUX 12,5 33 33

12 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 13,6 32 32

13 --- DUCHEMIN, Gérard WIMEREUX 13,0 32 32

14 --- COPPIN, Arthur WIMEREUX 3,1 32 32

15 --- BONNET, Renaud WIMEREUX 11,4 32 32

16 --- ZIEGLER, Tristan WIMEREUX 8,5 31 31

17 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 6,0 31 31

18 --- BERTOUX, Francis WIMEREUX 10,2 31 31

19 --- BLONDEL, Antoine WIMEREUX 7,9 31 31

20 --- POLLET, Pierre-Victor WIMEREUX 10,2 31 31

21 --- SEPIETER, Richard WIMEREUX 12,2 30 30

22 --- BIHET, Fabien RUMINGHEM 12,0 30 30

23 --- QUEHEN, Thomas BELLE DUNE 11,0 30 30

24 --- BIA, Vincent WIMEREUX 14,0 29 29

25 --- CARGO, Stephen John WIMEREUX 4,7 27 27

26 --- DECOOL, Enzo WIMEREUX 14,7 26 26

27 --- BARBASON, Laurent WIMEREUX 12,8 25 25

28 --- JAKUBIEC, Philippe WIMEREUX 5,3 24 24

29 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 13,8 23 23

30 --- DUCHEMIN, Herve WIMEREUX 10,6 22 22
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 22.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 SALLES, Juliette WIMEREUX 19,4 35 35

2 2 DOCKAR, Lynn WIMEREUX 20,0 31 31

3 3 SCHULTE, Suzanne WIMEREUX 15,4 31 31

4 --- DEWEER, Mariam WIMEREUX 17,4 31 31

5 --- DELASSUS, Cécile WIMEREUX 20,3 31 31

6 --- DUCROCQ, Muriel WIMEREUX 20,2 31 31

7 --- MORTIER, Regine WIMEREUX 10,1 30 30

8 --- DE MAHUET, Véronique WIMEREUX 17,2 27 27

9 --- GAUDEL, Caroline BASSIN BLEU 19,4 26 26

10 --- BESSINEAU, Claudine WIMEREUX 17,0 26 26
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 NANINCK, Frederic WIMEREUX 18,3 39 39

2 2 CADET, Julien WIMEREUX 24,0 38 38

3 3 SOUGNIEZ, Aymeric WIMEREUX 18,1 35 35

4 --- CARON, Franck WIMEREUX 18,0 35 35

5 --- GAUDEL, Dominique BASSIN BLEU 20,0 35 35

6 --- SPRUYT, Didier WIMEREUX 18,7 34 34

7 --- DEFONTENAY, Patrice WIMEREUX 17,1 34 34

8 --- GHESQUIERS, Jean-Paul WIMEREUX 21,1 34 34

9 --- GROSHEITSCH, Jean-Marc WIMEREUX 15,6 34 34

10 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 23,0 33 33

11 --- GUINAMARD, Alain WIMEREUX 21,7 33 33

12 --- CARDOT, Gilles WIMEREUX 22,3 33 33

13 --- MASSIN, Jean Luc WIMEREUX 17,5 33 33

14 --- BOURGAIN, Olivier WIMEREUX 15,7 32 32

15 --- PLE, Jean Francois WIMEREUX 18,8 32 32

16 --- JANSSENS, Frederic WIMEREUX 21,2 32 32

17 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 15,9 31 31

18 --- BOUCHEZ, Bruno WIMEREUX 22,7 30 30

19 --- QUEHEN, Xavier WIMEREUX 22,3 30 30

20 --- BOUCHEZ, Thierry WIMEREUX 22,7 29 29

21 --- FAYEULLE, Albert WIMEREUX 16,3 29 29

22 --- LEDUCQ, Pierre WIMEREUX 17,2 28 28

23 --- HOYEZ, Jean-François WIMEREUX 17,1 28 28

24 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 18,9 28 28

25 --- GUERY, Xavier WIMEREUX 22,1 27 27

26 --- LOUGUET, Georges WIMEREUX 23,6 27 27

27 --- YACKX, Philippe WIMEREUX 21,3 25 25

28 --- WIART, Christian WIMEREUX 20,2 23 23

29 --- ANSEL, Patrice WIMEREUX 21,0 22 22

30 --- DEWEZ, Ludovic CAMBRESIS 21,2 19 19

31 --- LHERMITTE, Bruno OLHAIN 18,4 13 13
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (22.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 ANSEL, Patricia WIMEREUX 30,7 35 35

2 2 GUILBAUT, Florence WIMEREUX 25,3 32 32

3 3 BOURGAIN, Delphine WIMEREUX 35,1 31 31

4 --- CARGO, Héléne WIMEREUX 23,2 31 31

5 --- BERTOUX, Cecile WIMEREUX 25,8 31 31

6 --- MARICELLE, Charlotte WIMEREUX 29,5 29 29

7 --- HONVAULT, Cecile WIMEREUX 29,0 28 28

8 --- SPRUYT, Nathalie WIMEREUX 32,7 25 25

9 --- CARDOT, Nathalie WIMEREUX 22,5 23 23

10 --- KLABA, Beatrice WIMEREUX 24,7 22 22
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3, 4 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 28,3 43 43

2 2 HAUDIQUET, Philippe WIMEREUX 30,3 42 42

3 3 LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 31,0 41 41

4 --- MOREL, Eric WIMEREUX 26,8 40 40

5 --- LIBERAL, Bertrand WIMEREUX 30,7 37 37

6 --- DEROME, Hugues WIMEREUX 25,8 33 33

7 --- FRANCOIS, Gerard WIMEREUX 28,4 33 33

8 --- METS, Marc WIMEREUX 28,3 33 33

9 --- COPPIN, Patrick WIMEREUX 34,8 33 33

10 --- DALLE, Jeremie WIMEREUX 29,5 32 32

11 --- ROMAIN, Thierry WIMEREUX 26,2 30 30

12 --- MINART, Arnaud LE TOUQUET 26,9 30 30

13 --- GILLIOCQ, Paul WIMEREUX 24,5 29 29

14 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 25,0 28 28

15 --- MEESEMAECKER, François WIMEREUX 27,5 28 28

16 --- SCHNEIDER, Jean Marc LE TOUQUET 27,5 28 28

17 --- CAILLEUX, Lénaïc WIMEREUX 34,4 27 27

18 --- DE MAHUET, Nicolas WIMEREUX 30,0 26 26

19 --- PREVOST, Franck INESIS GOLF PAR 24,5 23 23

20 --- HONVAULT, Bertrand WIMEREUX 27,8 22 22

21 --- SALLES, Christophe WIMEREUX 28,3 22 22

22 --- BACQUET, Malo CAMBRESIS 28,3 21 21

23 --- PLATEAUX, Hervé WIMEREUX 26,7 21 21

24 --- DELPIERRE, Thierry WIMEREUX 31,6 19 19

25 --- PROVOST, Baptiste WIMEREUX 25,2 15 15
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Total : 212 joueurs


